
CHRDM5ERVISe 
Potvrzení objednávky 

FT/2017/3131 

Dodavatel:

Chromservis s.r.o.
Jakobiho 327
10900 Praha 10 - Petrovice
Czech Republic

IČO: 25086227
DIČ: CZ25086227
Telefon: 274021 211
Fax: 274021 220

Český hydrometeorologický ústav -
Pobočka Ústí n/Labem
Kočkovská 18/2699
400 11 Ústí nad Labem - Kočkov
Czech Republic _jL

Fakturačníadresa:
Český hydrometeorologický ústav
Na Šabatce 17
143 06 Praha 4 - Komořany
Czech Republic
IČO: 00020699
DIČ: CZ00020699

Zakázka:
Datum vystavení:
Vaše objednávka:
Referent:
Termín dodání:
Dodací podmínky:
Způsob dopravy:
Způsob platby:
Splatnost (dnu):

001. #) R*13623
Rxi-5SiI MS kapilární GC kolona, 30m x 0.25mm x 0.251.lm

1,00 ks

FT/2017/3131
21.8.2017
OB17/5440043
Jan Merhaut
2 až 3 týdny
EXW - EX Works
Poštou - balík do ruky
Bankovním převodem
14

Cena/MJ Bez DPH s DPH

17811,00 17811,00 21 551,31 Kč

2964,00 32604,00 39450,84 Kč

17267,00 103602,00 125 358,42 Kč

829,00 6632,00 8024,72 Kč

Zboží Množství

002. R*23302 11,00 balení
RESTEK Topaz Uner, Single Taper Gooseneck, 4 x 6.5 x 78.5mm, Agilent, 5ks

003. R*49318 6,00 balení
Rxi-PAH kapilární GC kolona, 30m x 0.25mm x 0.101.lm

004. R*20643 8,00 ks
MSD Source Column Nut Fitting, Pack of 2

Daň % Bez DPH DPH s DPH

Základní sazba DPH 21 %
Celkem

21 160 649,00
160649,00

33736,29 194385,29 Kč
33 736,29 194 385,29Kč

#) Zboží máme plně skladem

Dodací adresa: Český hydrometeorologický ústav - Pobočka Ústí n/Labem, Kočkovská 18/2699, 400 11 Ústí nad Labem - Kočkov, CZ

Příjemce zboží: Bc. Petra Mrázová

Naše ceny js.ou určeny k datu vystavení potvrzení objednávky včetně uvedených dodacích podmínek a způsobu dopravy.
Změna cen je vyhrazena v závislosti na změnách kurzu, celních poplatku. dopravních náklad.5 a jiných, námi
neovlivnitelných podmínkách. Uvedené dodad Ihuty zboží }s.ou přtblížné, ale' Chromservis s.r.o. udělá vše, pro to, aby je
dodržel ,

U podlimitnfch objednávek (pod 1000 Kč/35 Eur bez DPH) účtujeme ke, zboží poplatek 100 Kč/3,S Eur (bez DPH).

Pokud není dohodnuto jinak, je zboží expedováno, až kdyije zakázka kompletní.

Expediční n,áklady České pošty-balík do ruky věetně balného ve výši 12S,-Kč bez DPHjsou účtovány pl'O balík do
hmotnosti 2kg a, do hodnoty ba.líku 50 tisíc Kč. Nad tyto hodnoty budou expediční nákla,dy účtovány podle sku"te.čných
n.ákladii. U paušálních 'expedičních nákladii se jejich výše v závislosti na hmotnosti a hodnotě balíku n.emění. Chemikálie
přepravujeme firmou DSV', kde je účtováno 1,6S,-Kč pro zásilku 1. kartonu do 15kg. Pro ostatní zásilky i'e cena, účtována
dle hmotnosti, vzdálenosti a množství kartonll .

.Nedílnou součásti' potvrzení objednávky jsou všeobecné obchodní podmínky uveřejněn.é na wehový,ch stránkách
VNNI.chromservis. eu.
Datum:

Vystavil:
21.8.2017
Váňa Vlastimil

Strana: 1/1

Společnost je reglwO'!{ána v Obduxlnfm rejs,tl'ik'U vedeném Mě$I$'kým soudem II ""r\1l~, oddil C. YfoZka 48415. Zpltný odběr
li vyU:lti obalového odpadu je :4jt~t'tII Sm.lou,vou o 5dr1,lfeném pl".~r $ flfmoll EI(O·I(OM, pod Čr5'lem I;I<-fOO024590.

Chfom~rvl$ $,.f,O. 15 reqlstred fOJ bustness D~I<l"~m~ by Mfs~ký soui;lln Plague, p,ilrt: C, Item 4a47S.


